PAGE
2
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.04.2012       № 526-адм

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, решением 43-й сессии Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 № 546 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Смоленска», руководствуясь Уставом города Смоленска, на основании акта приемки законченного строительством объекта от 21.02.2012

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Управлению муниципального строительства Администрации города Смоленска (Ж.П. Семенова):
1.1. Передать затраты по капитальному ремонту объекта «Капитальный ремонт Культурного центра «Заднепровье» балансовой стоимостью  5288158 (Пять миллионов двести восемьдесят восемь тысяч сто пятьдесят восемь) рублей муниципальному бюджетному учреждению культуры «Культурный центр «Заднепровье» по акту приема-передачи.
1.2. Представить акт приема-передачи на утверждение  муниципальному бюджетному учреждению культуры «Культурный центр «Заднепровье».

2. Управлению муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска (А.Е. Долгий) внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества города Смоленска.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Смоленска Бекбуллатова А.У.
Глава Администрации
города Смоленска                                                                                  Н.Н. Алашеев
О передаче затрат по капитальному ремонту объекта «Капитальный ремонт Культурного центра «Заднепровье»